

سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۵۷ / سال بیست و ششم *نورخوزستان* ۱۱

امام جمعه ایلام خبر داد:

لزوم حمایت از کارگران

روزمزد و مغازه داران استان

ایلام

امام جمعه ایلام بر لزوم حمایت از کارگران روزمزد و مغازه داران استان ایلام تاکید کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام.. نور کریمی تبار در نشست ستاد مبارزه با کرونا از راه اندازی پوشش امید و همدلی با هدف حمایت از کارگران روزمزد، مغازه داران و کسبه‌ای که در اثر کرونا شغل خود را از دست داده‌اند خبر داد و گفت: اولین جلسه این پوشش با بازاریاران، اصناف و رسانه‌ها برگزار شد و سه نفر به عنوان هیات امنا انتخاب گردید و در این راستا شفاف سازی لازم نیز در خصوص مبلغ جمع آوری شده و چگونگی پرداخت به افراد متشکل دار انجام می‌شود.

امام جمعه ایلام افزود: مسجد محور اصلی این پوشش است و افرادی که تحت پوشش هیچ نهادهی نیستند و اکنون به شدت نیازمند بوده و در تنگنای معیشتی هستند با کمک این پوشش مورد حمایت قرار می‌گیرند.

حجت الاسلام کریمی تبار اظهار کرد: همانطور که در سوانح و بحران‌های قبلی مردم با همدلی از یکدیگر حمایت کردند اکنون نیز با راه اندازی این پوشش و ایجاد یک شماره در بانک ملی در قالب پوشش امید و همدلی به شماره کارت ۶۰۲۷۹۹۸۱۷۲۲۱۹۴۰۵ برای حمایت از مردم و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی فعالیت خود را آغاز می‌کند.

او بیان کرد: امیدواریم با همدلی و حمایت و جذب کمک‌های مردمی این شرایط سخت هرچه زودتر با پیروزی بر بیماری کرونا به اتمام برسد.
امام جمعه ایلام اظهار کرد: جمهوری اسلامی نشان داد که توان مدیریتی قوی در سطح جهان دارد و به خوبی در این شرایط با وجود همه تحریم‌ها بهتر از آمریکا بیماری کرونا را مدیریت کرد.
او مطرح کرد: طرحی که برای ممانعت از تردد ایجاد شد در مهر بیماری کرونا چاره ساز شد، اما مردم تا مدت زمانی که شرایط اقتصادی آن‌ها فشار نیاورده می‌توانند تحمل کنند در غیر این صورت مجبورند برای تامین هزینه‌ها به خارج از خانه دنبال کار بروند بنابراین راه اندازی این پوشش و تامین زندگی افرادی که شغل خود را از دست داده‌اند به ماندن آن‌ها در خانه کمک می‌کند.

نماینده، ولی فقیه در استان از ستاد استانی مبارزه با کرونا و استاندار ایلام به عنوان رئیس این ستاد تقدیر و تشکر کرد و ادامه داد: از زمان آغاز بکار ستاد، جلسات تاثیر گذار بوده و برنامه‌ها به موقع صورت پذیرفته است و روندی که در استان شروع شد باعث شده که الان روحیه مردم متفاوت باشد.

او افزود: جا دارد از رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان و همکارانشان که جهادی پای کار آمدند نیز تشکر داشته باشم.

مدیر جهاد کشاورزی دره شهر مطرح کرد:

کشت ۵۰ نوع محصول

کشاورزی در اراضی شهرستان

دره شهر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دره شهر از کشت ۵۰ نوع محصول کشاورزی در ۱۴ هزار هکتار از ارضی دره شهر خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قلی‌مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دره شهر گفت: شهرستان دره شهر در جنوب استان ایلام با قرار گرفتن در کنار رودخانه سیمره از قطب‌های اصلی کشاورزی در استان ایلام شناخته می‌شود.
او بیان کرد: این شهرستان به عنوان قطب اصلی تولید خیار در غرب کشور شناخته می‌شود.
قیلی با اشاره به اینکه این شهرستان با داشتن زیر ساخت‌های مناسب نقش مهمی در تنوع بخشیدن به محصولات کشاورزی استان دارد اظهار کرد: استفاده از کشاورزی مکانیزه و روش‌های نوین آبیاری باعث افزایش ۳۰ درصدی تنوع تولیدات زراعی این شهرستان شده است.او بیان کرد: این شهرستان دارای بیش از ۱۴ هزار اراضی دیم و آبی است، مطرح کرد: سالانه ۵۰ نوع محصول کشاورزی شامل باغی و زراعی در این اراضی کشت می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی دره شهر اظهار کرد: سالانه ۱۸۰ هزار تن محصول زراعی در این شهرستان تولید و روانه بازارهای مصرف داخلی و خارجی می‌شود.

او ادامه داد: بیش از ۱۰ هزار بهره بردار کشاورزی در سطح شهرستان دره شهر فعال است.

اختصاص یافته است.
جودای اضافه کرد: این طرح‌ها شامل توسعه زیرساخت‌های دره عشق کیار شیخ علیخان کوهرنگ، پیرغار ده چشمه فارسان، تالاب‌های بین المللی چغاخور و گندمان شهرستان بروجن، منطقه نمونه گردشگری دشت لاله‌های وازگون دیمه حاشیه رودخانه زاینده رود سامان، پارک زیارت اردل، ساختمان گردشگری سردشت لردگان و طرح‌های عمرانی گردشگری شهرستان‌های شهر کرد، بن، کیار و خاتمیرزا است.

او ادامه داد: امسال که از سوی مقام معظم رهبری به نام «جهش تولید» نامگذاری شده است، تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های نیمه تمام زیر مجموعه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان به خصوص در بخش گردشگری در اولویت قرار دارد.

مناطق



برخی کارگران ایلامی از دریافت بسته معیشتی کرونا محروم اند!

این کارگر ایلامی ادامه داد: من به سامانه ثبت نام بیمه بیکاری مراجعه کرده‌ام اما این سامانه تنها به کارگران شرکتی تعلق می‌گیرد و کارگران ساختمانی را پوشش نمی‌دهد که این موضوع درجای خود خنده‌دار است.

شکوفه بهاری، زن سرپرست خانوار ایلامی که در شرکت کوچکی بسته‌بندی سبزیجات مشغول کار بوده، می‌گوید: سه تا فرزند دارم شرکت به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل شد، دلخوشی من و فرزندانم مستمری کمیته امداد است، هنوز کمک معیشت کرونا برایم واریز نشده و این موضوع مشکلات جدی را برایمان رقم زده است.

عبدالرضایی، یکی دیگر از کارگران ساختمانی در ایلام، می‌گوید: عید سال ۹۹ از لحاظ سلامتی و درآمدی برایمان مناسب نبودند، چرا که از طرفی یکی از آشنایان ما به دلیل ابتلا به کرونا فوت کرد از آن طرف هم درآمدی که نیست منجر شد توفیم برای این از دست رفته هیچ گونه پذیرایی و یا مراسمی حتی در خانه برایش نداشته باشیم.

وی افزود: متأسفانه بسته معیشتی کرونا نیز به ما تعلق نگرفته تا مقداری از لحاظ روانی خانه ما آرامش داشته باشد.

مولوی یکی دیگر از روستاییان کارگر در گفت‌وگو با فارس گفت: بسته معیشتی و حتی بسته معیشتی کرونا به ما تعلق نگرفته از طرفی هم شرکتی که در آن مشغول به کا بودیم به دلیل شیوع کرونا به حالت تعلیق در آمده، من نیز در این راستا درآمد دیگری ندارم.

۳هزار خانوار ایلامی بسته معیشتی کرونا دریافت کردند!

«شکر... شیرخانی» مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام در این راستا و در گفت‌وگو با فارس، گفت: دولت با هدف حمایت از خانوارهای فاقد درآمد ثابت یا خانوارهایی که درآمدی

در حالی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام اعلام کرده که ۳ هزار خانوار دهک پایین در ایلام بسته معیشتی کرونا دریافت کرده‌اند که خیلی از افراد نیازمند و کارگران از وجود این بسته بی‌خبر هستند.

به گزارش فارس، با اعلام شیوع کرونا در کشور و به تبع در ایلام در راستای پیشگیری از این ویروس به گفته مسوولان ارشد استان ۹۰درصد اصناف و بازاریاران تعطیل شده و از طرفی کارگران فصلی از این موضوع مستثنی نبود و با قرنطینه شدن در خانه بیکار شدند. در حالی، سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایتی از واریز بسته معیشتی کرونا با مبلغ ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان برای خانوارهای دهک‌های پایین خبر داده که برخی خانوارهای کم درآمد استان این بسته را دریافت نکرده و همچنان چشم انتظار واریز این کمک هزینه هستند.

به گفته مسوولان ارشد مربوطه، شناسایی خانوارهای نیازمند بر عهده وزارت رفاه بود که این شناسایی صورت گرفته و برای نیم دهک پایین جامعه که حدود یک میلیون و ۵۰۰هزار نفر بودند، واریز شد.

دهک‌های پایین ایلام از دریافت بسته معیشتی کرونا هم محروم شدند

رضا مرادی یکی از کارگران فصلی شهر ایلام در گفت‌وگو با فارس، گفت: تا قبل از شیوع این ویروس حداقل روزی ۵۰ هزار تومان کار می‌کردم که آن هم در پایان روز برای هزینه خانواده خرج می‌شد، ولی الان تنها کمک خرج زندگی من یارانه است.
وی افزود: دو تا از فرزندانم دلشجو هستند، نمی‌دانم بعد از بازگشایی دانشگاه چه طور آنان را راهی کلاس درس کنم؛ ۲ تا از دخترانم به ناچار ترک تحصیل کرده‌اند.

افزایش ۴۰ درصدی خرید اینترنتی در چهارمحال و بختیاری

مدیرکل پست چهارمحال و بختیاری از افزایش ۴۰ درصدی خریدهای اینترنتی در استان خبر داد و گفت: کارمندان پست بدون حتی یک روز تعطیلی در ایام شیوع کرونا در حال فعالیت و خدمت‌رسانی بوده‌اند.
عبد... درگاهی گفت‌وگو با فارس، از افزایش ۴۰ درصدی خریدهای اینترنتی در چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: یکی از راه‌هایی که برای در خانه ماندن مردم کارآمد است خرید و فروش اینترنتی است که تمامی امکانات اداره پست برای این امر بسیج شده است.
مدیرکل پست چهارمحال و بختیاری ادامه داد: با توجه به پوشش ملی در خانه بمانیم و استقبال مردم باید سازمان‌هایی باشند تا به مردم خدمت‌رسانی کنند که از جمله مهم‌ترین آنها اداره پست است.

فعالیت بی‌وقفه کارکنان پست

در روزهای کرونایی
وی با بیان اینکه با توجه به تعطیلات نوروزی و همچنین کرونا تمامی کارکنان و کارمندان بدون حتی یک روز تعطیلی دفاتر پستی در حال فعالیت و خدمت‌رسانی بوده‌اند، افزود: نامه‌رسان‌ها به صورت کشیک در تمامی سطح شهر در حال مبادله و خطوط پستی در حال حرکت بودند.

نخستین مرکز حامی آموزش سواد آموزی افتتاح شد

نخستین مرکز حامی سواد آموزی چهارمحال و بختیاری در شهرستان اردل افتتاح شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رهدار برای معاون سواد آموزی آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: نخستین مرکز حامی سواد آموزی استان در شهرستان اردل افتتاح شد.
او افزود: با توجه به وضعیت شیوع کرونا ویروس عدم وجود فعالیت‌های آموزشی حضوری در بین سواد آموزان و دسترسی نداشتن سواد آموزان به اینترنت و سیستم گوشی موبایل اندروید، با راه اندازی این مجموعه از طریق خطوط تلفن ثابت و همراه

معاون سازمان جهاد کشاورزی بوشهر:

مبارزه بی‌امان با ملخ در شرایط دشوار

ا‌جازه ندادیم مزارع و باغ‌ها آسیب ببینند

ملخ‌ها برای دومین سال پیاپی از اول اسفند پارسال به استان بوشهر هجوم آورده‌اند که از همان زمان مبارزه علیه آن‌ها آغاز شده و همچنان ادامه دارد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: از ابتدای اسفند که هجوم ملخ‌ها به استان آغاز شد مبارزه با این آفت مداوم ادامه دارد. خسرو عمرانی افزود: این روزها زمان خروج پوره ملخ است و این موضوع باعث شده که هر چه سم می‌زنیم بازمی‌بینیم که فردا همان‌جا پر از ملخ شده است.

او حضور ملخ‌ها در مناطق کوهستانی و سخت‌گذر را یکی از مشکلات مبارزه با این آفت عنوان کرد و ادامه داد: مجبور شده‌ایم در برخی مناطق کوهستانی راهی ایجاد کنیم و با سمپاش کوله پشتی و تراکتوری مبارزه را ادامه دهیم.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: خودروهای یو ال وی و هواپیما در این شرایط کارساز نیست و فقط با سمپاش‌های کولی و گاهی هم تراکتور می‌توان با کانون‌های پرمجمیت

موارد با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از مواد ضدعفونی و دستکش انجام می‌شود، اظهار داشت: در حال حاضر تقاهم‌نامه‌ای سه جانبه با شرکتی خصوصی و شبکه بهداشت و با همکاری استانداری انجام شده که طبق آن ملزومات کرونا شامل دستکش، ماسک، موادضدعفونی‌کننده و... از طریق یک اپلیکیشن برای مردم ارسال می‌شود.
وی ادامه داد: مردم با ورود به این اپلیکیشن و درخواست با استفاده از کد ملی و کد پستی و پرداخت هزینه موارد درخواستی خود را درب منزل دریافت می‌کنند.

درگاهی با بیان اینکه اجرای این تقاهم‌نامه باعث کاهش تردد مردم و همچنین برقراری عدالت در سطح جامعه می‌شود، گفت: طرح همکاری با فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل پست چهارمحال و بختیاری همچنین از اجرای طرح کدگذاری در استان خبر داد و افزود: در این طرح هر مکان که دارای کد پستی می‌باشد با همکاری سایر ادارات مانند آب، برق و گاز که قبوض را توزیع می‌کنند به سیستمی با عنوان GMAP متصل و یکسان سازی می‌شود.وی اضافه کرد: این پروژه هر مکان با استفاده از کد پستی، روی نقشه به عنوان ژئوکد پیاده‌سازی می‌شود و به تسریع امدادرسانی و مکان‌یابی توسط سازمان‌های امدادرسان کمک خواهد کرد.

نخستین مرکز حامی آموزش سواد آموزی افتتاح شد



ملخ مبارزه کرد که آن هم با توجه به اینکه محدودیت ظرفیت سمپاش‌ها و سختی مسیر دسترسی به ملخ‌ها کاری دشوار است.